FRESE A SPIANARE

FRESE A SPIANARE
SE45 | SX45

SE45
frese a manicotto

articolo
035.8050.005
035.1050.005
035.1263.008
035.1663.007
03S5.2063.008

S$X45

frese a manicotto

articolo
03S.1263.031
03S5.1663.032
03S.1663.031

Set cuneo SX45
082.0000.126

D Da
80 96,9
100 117,0
125 142,0
160 177,2
200 2174

D Da
125 145,2
160 180,4
160 180,2

®
-_—
08K.1908.001

40
40
40

dv’ H
27 50
32 50
40 63
40 63
60 63

H

63

63

63

-

082.0000.093

Sgrossatura e finitura con lo stesso inserto
Profondita di passata elevate

SE45 per materiali a truciolatura lunga e corta

SX45 per esigenze di lavorazione a passo fitto

Zeff
10
12
16

12
14

ap
8,8
8,8
8,8

TX215

ap
8,4
8,4
84
84
84

cuneo

si
si

si

RI

si

si
si
no

no

RI
Si
si

no

Kg
1,19
1,70
2,98
4,93
6,94

Kg
3,87
5,99
6,15

SE..
SE..
SE..
SE..
SE..

SX..
SX..
SX..

It's all about Q

INS

1506.N
1506.N
1506.N
1506.N
1506.N

INS

1906.N
1906.N
1906.N



FRESE A SPIANARE

FORMA INS. SE | SX

SE | SX
AS (7] H
4 15 19 06
15,88 19 6,35

Parametri di taglio consigliati

rispetto ai gruppi di materiali AV

Suggerimenti “

a
articolo descrizione 0,7 >e< D A22 A21 A20 A19 A18 A17 A16
hmax 0,60 0,60 0,55 0,50 0,45 0,40 0,35
SE.1506.002.21 SKY77 SEHW 1506AF SN-25
V¢ 270-300 240-280 210-240 180-210 140-180 110-140 80-110
SE..1506...
hmax 0,55 0,50 0,45 0,40 0,35 0,30 0,30
SE.1506.002.22 SKY77 SEHW 1506AF SN-28
Ve 270-300 240-280 210-240 180-210 140-180 110-140 80-110
hmax 0,60 0,55 0,50 0,45 0,45 - -
S$X.1906.002.21 SKY77 SXMW 1906AF SN-25
V¢ 270-300 240-280 210-240 180-210 140-180 - -
SX..1906...
hmax 0,55 0,50 0,45 0,40 0,35 0,30 0,30
$X.1906.002.22 SKY77 SXMW 1906AF SN-28
V¢ 270-300 240-280 210-240 180-210 140-180 110-140 80-110
a
articolo descrizione 0,7 >E< D D21 D20 D19 D18 D17 D16
hmax 0,65 0,65 0,60 0,50 0,40 0,35
SE.1506.002.21 SKY77 SEHW 1506AF SN-25
V¢ 280-320 260-290 240-280 210-240 180-210 140-180
SE..1506...
hmax 0,55 0,50 0,45 0,40 0,35 0,30
SE.1506.002.22 SKY77 SEHW 1506AF SN-28
A 280-320 260-290 240-280 210-240 180-210 140-180
hmax 0,65 0,55 0,45 0,40 0,35 0,30
S$X.1906.002.21 SKY77 SXMW 1906AF SN-25
Ve 280-320 260-290 240-280 210-240 180-210 140-180
hmax 0,65 0,55 0,45 0,40 0,35 0,30
$X..1906...  SX.1906.002.21 CAN*26 SXMW 1906AF SN-25
V¢ 340-380 280-340 240-280 210-240 180-210 140-180
hmax 0,55 0,50 0,45 0,40 0,35 0,30
S$X.1906.002.22 SKY77 SXMW 1906AF SN-28
2 280-320 260-290 240-280 210-240 180-210 140-180
Ppswmae  metalli non ferrosi
a
articolo descrizione 0,7 >e< D E82 E81 E80
hmax 0,55 0,50 0,35
SE..1506... = SE.1506.002.22 SKY77 SEHW 1506AF SN-28
A 650-1000 450-650 280-450
hmax 0,55 0,50 0,35
SX..1906...  SX.1906.002.22 SKY77 SXMW 1906AF SN-28
Ve 650-1000 450-650 280-450
INS - - 4
SE..1506... 08B.4511.7991 TX220

AVANTEC 7



